
UCHWAŁA Nr 222/1398/2022

Zarządu Powiatu Mieleckiego

z dnia 17 listopada 2022r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w formie przetargu ustnego nieograniczonego działek 
stanowiących własność Powiatu Mieleckiego, położonych w Rzemieniu, gmina Przecław oraz 
ustalenia ceny wywoławczej do w/w przetargu.

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym / t.j. 
Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526/, art. 13 ust 1, art. 38 ust 1 i art. 67 ust 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 roku o gospodarce nieruchomościami/t.j. Dz.U. z 2021 roku, poz. 1899/, §4 ust 2 rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów 
oraz rokowań na zbycie nieruchomości, §7 ust 2 i §9 ust 1 lit. a Uchwały Nr XIII/80/2015 Rady Powiatu 
Mieleckiego z dnia 26 listopada 2015 roku w sprawie ustalenia zasad nabywania, zbywania, obciążania 
i wydzierżawiania lub wynajmowania nieruchomości stanowiących własność Powiatu Mieleckiego na 
okres dłuższy niż 3 łata lub na czas nieoznaczony /t. j. dziennik Urzędowy Województwa 
Podkarpackiego z 2015 roku, poz. 4499/.

Zarząd Powiatu Mieleckiego

Uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w formie przetargu ustnego nieograniczonego działki nr 819/19 o pow. 
0,0080 ha, objętej , stanowiącej własność Powiatu Mieleckiego, zabudowanej
budynkiem garażowym o pow, 25 m2 oraz udziału Powiatu Mieleckiego wynoszącego 1/20 części prawa 
własności do działki nr 819/8 o pow. 0,1474 ha, objętej , stanowiącej dojazd do
kompleksu garażowego, położonych w Rzemieniu, gmina Przecław.

§ 2. Ustala się cenę wywoławczą do I przetargu ustnego nieograniczonego na zbycie prawa własności 
do w/w działek na kwotę: 3 900,00 złotych,

§ 3. Ustala się wadium do I przetargu ustnego nieograniczonego, o którym mowa w §3 na 10% ceny 
wywoławczej, tj. kwotę: 390,00 złotych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Mieleckiego.

§ 5. Uchyla się uchwałę Nr 221/1392/2022 Zarządu Powiatu Mieleckiego z dnia 15 listopada 2022 roku.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu 
Stanisław Lonczak....

2. Wicestarosta
Andrzej Bryła.................

3. Członek Zarządu
Andrzej Chrabąszcz.......

4. Członek Zarządu
Zbigniew D ziało wski.....

5. Członek Zarządu
Bogusław Peret..............


